



रेलवे भर्ती बोर्ड - भुवनेश्वर

Railway Recruitment Board - Bhubaneswar

सीईएन संख्या - 05/2024, गैर-तकनीकी लोकप्रिय कोटियों (स्नातक)  
कोटी संख्या 1 एवं 3 के लिए दस्तावेज सत्यापन एवं चिकित्सीय जांच हेतु उम्मीदवारों की शॉर्टलिस्टिंग।

CEN No. 05/2024 [(Non Technical Popular Categories (Graduate)]

Shortlisting of candidates for Document Verification & Medical Examination for Category No. 1 & 3.

1. स्टेशन मास्टर पद के लिए 28.12.2025 को आयोजित कंप्यूटर आधारित कौशल परीक्षा (सीबीएटी) में उपस्थित हुए उम्मीदवारों का टेस्ट बैटरी वार टी-स्कोर, कम्पोजिट टी-स्कोर, 30 में से स्कोर (स्टेशन मास्टर मेरिट के लिए 30% वेटेज) और योग्यता स्थिति, आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट पर दिए गए लिंक के माध्यम से लॉग इन करके देखी जा सकती है। इसके लिए उम्मीदवारों को अपना पंजीकरण संख्या और जन्मतिथि दर्ज करानी होगी। सीबीएटी स्कोर कार्ड 07.05.2026 को शाम 19:00 बजे से 15 दिनों तक उपलब्ध रहेगा।  
सीबीएटी में अर्हता प्राप्त करने के लिए, उम्मीदवारों को प्रत्येक टेस्ट बैटरी में न्यूनतम 42 का टी-स्कोर प्राप्त करना अनिवार्य है।  
उम्मीदवार आरडीएसओ की वेबसाइट ([www.rdso.indianrailways.gov.in](http://www.rdso.indianrailways.gov.in) > Directorates>Psycho- Technical) पर जाकर और अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न संख्या 5 को देखकर टेस्ट बैटरी वार-टी-स्कोर, कम्पोजिट टी-स्कोर और कुल 30 में से स्कोर की गणना के लिए अपनाई गई पद्धति के बारे में जान सकते हैं। (केवल कोटी संख्या 2 के लिए लागू)
2. यद्यपि सीबीएटी रिजल्ट (केवल कोटी संख्या 2 के लिए लागू) को तैयार करने में प्रत्येक सावधानी बरती गई है, फिर भी आरआरबी किसी भी अनजाने त्रुटि या मुद्दा/मुद्दा संबंधी गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है। आरआरबी परिणाम पर उम्मीदवारों से किसी भी पत्राचार पर विचार करने में असमर्थता व्यक्त करता है।
3. केंद्रीकृत रोजगार अधिसूचना (सीईएन) संख्या 05/2024 के अंतर्गत अधिसूचित एनटीपीसी (स्नातक) पदों के लिए 13.10.2025 को आयोजित द्वितीय चरण की कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी-2) एवं 28.12.2025 को आयोजित कंप्यूटर आधारित कौशल परीक्षा (सीबीएटी) में उम्मीदवारों के प्रदर्शन के आधार पर, नीचे सूचीबद्ध रोल नंबरों वाले उम्मीदवारों (योग्यता के अनुरूप नहीं बल्कि आरोही क्रम के अनुरूप में) को अंतिम रूप से शॉर्टलिस्टेड किया गया है और उन्हें दस्तावेज सत्यापन (डीवी) एवं चिकित्सा जांच के लिए बुलाया जाएगा।  
उपरोक्त कोटियों में से किसी एक कोटि, अर्थात् कोटि संख्या 1/ कोटि संख्या 2/ कोटि संख्या 3/ के लिए शॉर्टलिस्टेड उम्मीदवारों के रोल नंबर नीचे दिए गए हैं (रोल नंबर आरोही क्रम में है, ना की योग्यता वार)
4. कोटि संख्या 1 और 3 के लिए उम्मीदवारों की शॉर्टलिस्टिंग सीबीटी-2 में 100 में से प्राप्त अंको के आधार पर की गई है। कोटि संख्या 2 के लिए उम्मीदवारों की शॉर्टलिस्टिंग सीबीएटी में अर्हता प्राप्त करने की स्थिति को ध्यान में रखते हुए अंको (सीबीटी-2 के 70% + सीबीएटी के 30%) के आधार पर की गई है।
5. कोटि संख्या 1 से कोटि संख्या 5 के किसी विशेष पद के लिए उम्मीदवारों और क्षेत्रीय रेलवे के लिए उम्मीदवारों की अंतिम अनुशंसा, उनके कंप्यूटर आधारित टाइपिंग कौशल जांच (योग्य/अयोग्य) के परिणाम प्रकाशित होने के बाद, भेजी जाएगी। यह अनुशंसा, उनकी सीबीटीएसटी की क्वालिफाइंग स्थिति और उम्मीदवारों की चिकित्सीय फिटनेस के अनुसार एवं योग्यता सह वरीयता के आधार पर की जाएगी।
6. यदि किसी उम्मीदवार का चिकित्सा मानक, चिकित्सा से पहले चयन सूची में उसके नाम से सूचीबद्ध कोटि के लिए निर्धारित मानक से कम है, तो यह जांच की जाएगी कि क्या वह अपनी वरीयता क्रम में चुनी गई अन्य कोटियों में से किसी के लिए पात्र होने पर उसे उस कोटि की चयन सूची में शामिल किया जाएगा। इससे दस्तावेज सत्यापन और चिकित्सा जांच पूरी होने के बाद भी लोअर योग्यता (मेरिट) के आधार पर कुछ उम्मीदवारों को चयन सूची से बाहर किया जा सकता है। कोटि/पद/ रेलवे का अंतिम आवंटन योग्यता, पद वरीयता, चिकित्सा फिटनेस, सीबीटीएसटी के परिणाम और पैनल तैयार होने की तिथि पर उपलब्ध रिक्तियों के आधार पर होगा।
7. दस्तावेज सत्यापन, डावा क इ-कॉल पत्र में उल्लेखित स्थान पर आयोजित किया जाएगा। डीवी के लिए उम्मीदवारों का शेड्यूल तय होने के बाद, उन्हें अपना ई-कॉल लेटर डाउनलोड करने के लिए ई-मेल/एसएमएस/वेबसाइट पर लिंक दिए जाएंगे, जिनमें दस्तावेज सत्यापन एवं चिकित्सा जांच के लिए निर्देश, तिथि, और रिपोर्टिंग समय का विवरण होगा।
8. उम्मीदवारों को ध्यान देना चाहिए कि दस्तावेज सत्यापन (डीवी) के पूरा होने के बाद, उन्हें डीवी के अगले दिन आरआरबी के आधिकार क्षेत्र में स्थित नामित रेलवे अस्पतालों में चिकित्सा जांच के लिए भेजा जाएगा। इसमें आरआरबी से सिटी के रेलवे अस्पताल स्थित तक की यात्रा भी शामिल होगी। तदनुसार उम्मीदवारों को डीवी और चिकित्सा जांच के लिए 3 से 4 दिनों से अधिक की तैयारी के साथ आना होगा।

9. चिकित्सा जांच के संबंध में उम्मीदवारों को यह सलाह दी जाती है कि दस्तावेज सत्यापन (डीवी) के पूरा होने के बाद, उन्हें रेलवे अस्पताल/स्वास्थ्य इकाई के द्वारा चिकित्सा जांच की जाएगी। उम्मीदवारों को निर्धारित शुल्क मात्र 24/- रुपये का भुगतान करना होगा। चिकित्सा जांच के लिए अस्पताल/स्वास्थ्य इकाई को कोई अन्य शुल्क का भुगतान नहीं करना है। दुर्लभ मामलों में, जहां सीटी स्कैन, अल्ट्रासाउंड, अपवर्तक नेत्र शल्य चिकित्सा आदि जैसी जांच की जानी है, जिसके लिए रेलवे अस्पताल/स्वास्थ्य इकाई में आवश्यक सुविधा उपलब्ध नहीं है, तो ऐसी जांच के लिए उम्मीदवारों को संबंधित प्रयोगशाला/अस्पताल को अपेक्षित भुगतान करना पड़ सकता है।

10. दस्तावेज सत्यापन के लिए शॉर्टलिस्टेड उम्मीदवारों को मूल दस्तावेज और उनकी स्व-सत्यापित फोटोकॉपी के दो सेट (ए-4 साइज में) प्रस्तुत करने होंगे, जैसा कि सीईएन एवं ई-कॉल लेटर में बताया गया है। इसके अतिरिक्त, इन उम्मीदवारों को अपने दस्तावेज सत्यापन के लिए सभी आवश्यक दस्तावेजों, फोटो और हस्ताक्षर की स्कैन की गई प्रतियां (वास्तविक रंगों में) पोर्टल <https://oirms-ir.gov.in/rrbdv> पर अपलोड करना होगा। यह लिंक अलग से जारी किए गए दस्तावेज सत्यापन नोटिस के अनुसार सक्रिय हो जाएगा।

11. दस्तावेज सत्यापन के दौरान प्रस्तुत एवं अपलोड किए गए प्रमाण पत्र निर्धारित प्रारूप में अंग्रेजी या हिंदी में होने चाहिए। उम्मीदवारों को दस्तावेज सत्यापन के दिन अपने मूल प्रमाण पत्र प्रस्तुत नहीं करने पर उन्हें किसी भी प्रकार का अतिरिक्त समय नहीं दिया जाएगा। दस्तावेज सत्यापन या चिकित्सा जांच के दौरान अनुपस्थित होने वाले उम्मीदवारों की उम्मीदवारी (कोटि संख्या 1, 2, एवं 3 के लिए) रद्द कर दी जाएगी।

12. दस्तावेज सत्यापन के लिए शॉर्टलिस्टेड सभी उम्मीदवारों की उम्मीदवारी पूरी तरह अनंतिम है और भर्ती प्रक्रिया के किसी भी चरण में या उसके बाद, उनके द्वारा ऑनलाइन आवेदन में दी गई जानकारी में किसी भी प्रकार की विसंगति/कमी पाए जाने पर या भर्ती प्रक्रिया के किसी भी चरण में आरआरबी के संज्ञान में आने वाली किसी भी प्रकार की अनियमितता की स्थिति में रद्द की जा सकती है। यह ध्यान देने योग्य है कि केवल दस्तावेज सत्यापन के लिए उम्मीदवारों का बुलावा होने से उनका/उनकी रेलवे में नियुक्ति के लिए किसी भी तरह से हकदार नहीं बनाया जाता है।

13. यद्यपि दस्तावेज सत्यापन के लिए शॉर्टलिस्टेड उम्मीदवारों की सूची तैयार करने में प्रत्येक सावधानी बरती गई है, फिर भी आरआरबी किसी भी अनजाने त्रुटि या मुद्रण/मुद्रण संबंधी गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है। आरआरबी असफल उम्मीदवारों के किसी भी पत्राचार पर विचार करने में असमर्थता व्यक्त करता है।

14. महत्वपूर्ण: उन दलालों से सावधान रहें जो उम्मीदवारों को अवैध माध्यम के आधार पर नौकरी दिलाने का झूठा वादा करके गुहराह कर सकते हैं। आरआरबी की परीक्षाओं में भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कंप्यूटरीकृत है और चयन केवल उम्मीदवारों की योग्यता के आधार पर होता है। उम्मीदवारों को यह सलाह दी जाती है कि वे नियमित अपडेट और सूचना के लिए लगातार आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइटों को देखें।

1. The Test Battery wise T-Score, Composite T-score, Score out of 30 (30 % weightage for Station Master Merit) and the qualifying status of candidates who have appeared in the Computer Based Aptitude Test (CBAT) for the post of Station Master conducted on 28-12-2025 can be viewed by logging in through the link provided on the official website of RRBs duly entering their Registration Number and Date of Birth. The CBAT score card will be live from 19.00 hrs. of 07-05-2026 to 15 days.

In order to qualify in CBAT, candidates have to secure a minimum T-Score of 42 in each Test Battery.

Candidates may visit RDSO website ([www.rdsso.indianrailways.gov.in](http://www.rdsso.indianrailways.gov.in)>Directorates>Psycho- Technical) and refer to question number 5 of FAQ to know about the methodology followed for Calculation of Test Battery wise T-Score, composite T-Score and Score out of total 30. (Applicable for Category No. 2 only)

2. While every care has been taken in preparing the CBAT result (Applicable for Category No. 2 only), RRB reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical/printing mistakes. RRB regrets inability to entertain any correspondence from the candidates on the result.

3. Based on the performance of candidates in the 2nd stage Computer Based Test (CBT 2) conducted 13-10-2025 and based on the Computer Based Aptitude Test (CBAT) conducted on 28-12-2025 for the posts of NTPC (Graduate) notified against Centralized Employment Notification (CEN NO 05/2024), Candidates bearing the Roll Numbers listed (in ascending order and not in merit wise) herein under have been provisionally shortlisted and will be called for the Document Verification (DV) & Medical Examination.

Roll Numbers of candidates who have been shortlisted to any one of above mentioned categories i.e., Category No. 1 / Category No. 2 / Category No. 3 are given below (Roll No. as per ascending order and not in merit wise).

4. Shortlisting of candidates for Category No.1 & 3 has been done on the basis of marks out of 100 in CBT 2.

Shortlisting of candidates for Category No. 2 has been done on the basis of marks (70% of CBT 2 + 30% of CBAT) considering qualifying status in CBAT.

5. Final Recommendation of a candidate to a particular post from category No. 1 to category No. 5 and zonal railways will be done after publishing of the result of computer-based typing skill test (Qualified / Not Qualified) as per merit cum preference in accordance to their qualifying status in CBTST and medical fitness of the candidates.

6. In case candidate's medical standard is lower than the prescribed for category against which his/her name is appearing in the select list before medical, it will be examined if he/she is eligible for any of the other categories he/she opted for in order of his/her preference, he/she will be placed in the select list of this category. This may result in ousting of some of the candidates from select list in the lower merit even after completion of Document Verification and Medical Examination. The final allotment of category / post / Railway will be based on merit, post preference, medical fitness, result of CBTST and vacancy on date of panel preparation.

- 7.** Document Verification (DV) will be held at the place, Indicated in the e-call letter for DV. After scheduling the candidates for DV, they will be sent an Email/SMS/Website to download their E-Call letter with details of date and reporting time along with the instructions for Document Verification and Medical Examination.
- 8.** Candidates may note that after completion of DV, they will be sent for Medical Examination at the nominated Railway Hospitals located in the jurisdiction of RRBs on the next day of DV. This will also involve travel from RRB to the city of Railway Hospital. Accordingly, candidates have to come prepared for DV & Medical Examination for more than 3 to 4 days.
- 9.** Regarding Medical Examination, candidates are advised that after completion of DV, medical examination will be carried out by Railway Hospital/Health Unit. Candidates have to pay the prescribed medical fee of Rs 24/- only. There are no other charges to be paid to the Hospitals/Health Unit for the medical examination. In rare cases, where the investigation like CT scan, Ultra Sound, tests to rule out refractive eye surgery etc., have to be carried out for which necessary facility is not available in the Railway Hospital/Health Unit, then for such investigation, candidates may have to make the requisite payment to the concerned laboratory/hospital.
- 10.** The shortlisted candidates for DV should produce original documents along with two sets of self-attested photocopies in A4 size as detailed in CEN & e-call letters. Further these candidates should upload the scanned copies (in true colour) of all necessary documents, photo & signature for their DV through the portal- <https://oirms-ir.gov.in/rrbdv>. This link will be active as per the D.V Notice issued separately.
- 11.** Certificates produced and uploaded during the DV should be in prescribed format and either in English or Hindi. Further, no additional time will be given to the candidates for not producing their original certificates on the date of DV. Candidates absent during the DV and/or medical examination will forfeit their candidature.
- 12.** Candidature of all the shortlisted candidates for Document verification is purely provisional and is liable to be cancelled, at any stage of recruitment or thereafter, in case of any inconsistency/deficiency in the data furnished by them in their online application or any malpractice on the part of candidates coming to the notice of RRB at any stage of the recruitment process. It may be noted that merely calling a candidate for Document Verification does not entitle him/her in any way to an appointment in the Railways.
- 13.** While every care has been taken in preparing the list of candidates shortlisted for Document Verification, RRB reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical/printing mistakes. RRB regrets inability to entertain any correspondence from unsuccessful candidates.
- 14.** Important: Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based purely on the merit of candidates. Candidates are advised to regularly visit RRB's official website for regular updates and information.

**कोटी संख्या 1 एवं 3 के लिए दस्तावेज़ सत्यापन (डीवी) एवं चिकित्सा जांच हेतु शॉर्टलिस्टेड रोल नंबरों वाले अभ्यर्थियों (आरोही क्रम में)।  
Roll Numbers of candidates shortlisted for DV & Medical Examination (in ascending order) for Category No. 1 & 3.**

|                 |                 |                 |                 |                 |
|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 165241132385641 | 165241133257984 | 165241134390370 | 165241134404663 | 165241135448137 |
| 165241151375684 | 165241152470187 | 165241160112165 | 165241160158674 | 165241160169539 |
| 165241160201706 | 165241160302435 | 165241160318455 | 165241160349337 | 165241160422625 |
| 165241160434856 | 165241160482191 | 165241160514418 | 165241160849384 | 165241160895026 |
| 165241161009972 | 165241161047846 | 165241161050633 | 165241161458153 | 165241161464821 |
| 165241161466320 | 165241161509658 | 165241161518313 | 165241161701881 | 165241161876753 |
| 165241161964214 | 165241162051953 | 165241162357263 | 165241162403209 | 165241162481537 |
| 165241162538156 | 165241162881880 | 165241162997974 | 165241163112301 | 165241163128509 |
| 165241163354339 | 165241163398209 | 165241163670426 | 165241163780130 | 165241164217530 |
| 165241164277395 | 165241164317075 | 165241164369695 | 165241164733495 | 165241165143550 |
| 165241165253365 | 165241165273851 | 165241165293872 | 165241165610247 | 165241165615728 |
| 165241165633846 | 165241165654491 | 165241165790067 | 165241165812636 | 165241170443946 |
| 165241171013881 | 165241171846497 | 165241171998608 | 165241172429268 | 165241172537305 |
| 165241172610550 | 165241172729141 | 165241174227746 | 165241174361521 | 165241174511769 |
| 165241174648440 | 165241180246148 | 165241191120476 | 165241192875452 | 165241194451765 |
| 165241194619296 | 165241195324530 | 165241220794421 | 165241220990260 | 165241221438565 |
| 165241222596350 | 165241223408787 | 165241223575340 | 165241223766728 | 165241224472781 |
| 165241225034527 | 165241225345571 | 165241241108335 | 165241260382229 | 165241264435922 |

|                 |                 |                 |                 |                 |
|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 165241270452840 | 165241272029447 | 165241273342193 | 165241275376983 | 165241280860982 |
| 165241281139409 | 165241281173554 | 165241281359846 | 165241281396637 | 165241282493243 |
| 165241282685693 | 165241283127510 | 165241283241327 | 165241283539251 | 165241283568518 |
| 165241283581573 | 165241283797429 | 165241284244196 | 165241284696667 | 165241284738359 |
| 165241285031385 | 165241303003446 | 165241303312232 | 165242120671313 | 165242121209146 |
| 165242121229191 | 165242121904149 | 165242122677206 | 165242122887432 | 165242125270341 |
| 165242125381999 | 165242131121646 | 165242132197983 | 165242132362778 | 165242133562034 |
| 165242134016137 | 165242134082291 | 165242134521740 | 165242135653004 | 165242153138758 |
| 165242155157328 | 165242161574514 | 165242162138923 | 165242162352364 | 165242162387708 |
| 165242162763217 | 165242162882187 | 165242163346792 | 165242163794044 | 165242164193539 |
| 165242165097434 | 165242170422718 | 165242171080133 | 165242171592937 | 165242171599337 |
| 165242172219773 | 165242172510722 | 165242172841881 | 165242172880617 | 165242172966429 |
| 165242172971860 | 165242173069903 | 165242173281424 | 165242173813497 | 165242174054598 |
| 165242174115895 | 165242174247278 | 165242174344786 | 165242174448533 | 165242174735288 |
| 165242174866401 | 165242174882449 | 165242174939504 | 165242183579447 | 165242190859037 |
| 165242190934820 | 165242191687755 | 165242193041993 | 165242193115674 | 165242193193853 |
| 165242193658568 | 165242194007505 | 165242195156306 | 165242195202899 | 165242220043109 |
| 165242223448326 | 165242225128378 | 165242225465900 | 165242225534026 | 165242233173195 |
| 165242233841577 | 165242235510981 | 165242261240064 | 165242261441458 | 165242264826636 |
| 165242265125933 | 165242265335416 | 165242265501559 | 165242270810134 | 165242270885765 |
| 165242271261977 | 165242272743552 | 165242273955838 | 165242274567948 | 165242275508542 |
| 165242281121268 | 165242282859712 | 165242283248678 | 165242284434294 | 165242301154457 |
| 165242313022496 | 165242313634962 | 165242314821162 | 165243120238986 | 165243120273540 |
| 165243120327915 | 165243120552709 | 165243120684568 | 165243120720885 | 165243120734007 |
| 165243120867493 | 165243120870588 | 165243120880648 | 165243121091112 | 165243121626211 |
| 165243121780998 | 165243121934810 | 165243122061631 | 165243122065316 | 165243122226407 |
| 165243122435984 | 165243122529316 | 165243122736905 | 165243123314968 | 165243123381552 |
| 165243123436398 | 165243123739263 | 165243124348836 | 165243124649258 | 165243125059559 |
| 165243125277505 | 165243131221936 | 165243150046551 | 165243160617110 | 165243160882643 |
| 165243164670872 | 165243181321967 | 165243192201306 | 165243195032866 | 165243222347031 |
| 165243271239427 | 165243271394301 | 165243275065204 | 165243282731695 | 165243284613483 |
| 165243284925005 | 165244120214458 | 165244120780308 | 165244120902620 | 165244121002028 |
| 165244121149336 | 165244121868752 | 165244122633654 | 165244124057981 | 165244124230386 |
| 165244124685030 | 165244124809208 | 165244125025248 | 165244130598080 | 165244131116675 |
| 165244131951312 | 165244131985128 | 165244132287427 | 165244133209739 | 165244133919735 |
| 165244133934944 | 165244134132300 | 165244134709056 | 165244134924351 | 165244135032321 |
| 165244135557239 | 165244145208797 | 165244151938245 | 165244154993355 | 165244160286858 |
| 165244160332662 | 165244160372629 | 165244160523804 | 165244160592265 | 165244160600498 |
| 165244160601399 | 165244160909154 | 165244160990297 | 165244160991500 | 165244161049682 |
| 165244161255532 | 165244161525735 | 165244161586637 | 165244161596954 | 165244161765989 |
| 165244161921770 | 165244161937073 | 165244162058884 | 165244162060440 | 165244162137740 |
| 165244162139748 | 165244162196242 | 165244162235020 | 165244162305785 | 165244162322175 |
| 165244162360936 | 165244162435079 | 165244162589830 | 165244162809739 | 165244163037544 |
| 165244163081903 | 165244163156708 | 165244163174957 | 165244163216048 | 165244163325173 |
| 165244163593864 | 165244163707057 | 165244163980478 | 165244163983889 | 165244164068352 |
| 165244164078678 | 165244164144305 | 165244164630213 | 165244164915048 | 165244165033209 |
| 165244165366270 | 165244165613964 | 165244165663718 | 165244170118478 | 165244170656177 |

|                 |                 |                 |                 |                 |
|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 165244170770795 | 165244171005150 | 165244171055748 | 165244171790324 | 165244172162968 |
| 165244172546923 | 165244172671314 | 165244172903379 | 165244173176641 | 165244173876572 |
| 165244173941080 | 165244174034328 | 165244174475967 | 165244174991877 | 165244175209261 |
| 165244175394691 | 165244175521410 | 165244175637531 | 165244182366690 | 165244183773546 |
| 165244190162931 | 165244190231889 | 165244190268296 | 165244191217269 | 165244191401368 |
| 165244191431687 | 165244191888564 | 165244192043384 | 165244192118634 | 165244192713460 |
| 165244193146932 | 165244193338489 | 165244193686399 | 165244193802473 | 165244194183675 |
| 165244194345752 | 165244194553897 | 165244194740740 | 165244195011876 | 165244195028001 |
| 165244195198883 | 165244195351916 | 165244195357510 | 165244220095751 | 165244220447309 |
| 165244221296542 | 165244221335553 | 165244222919925 | 165244223626962 | 165244225064086 |
| 165244225755311 | 165244235221215 | 165244242973971 | 165244243043640 | 165244243309185 |
| 165244250031777 | 165244250033494 | 165244250114010 | 165244250237399 | 165244250270419 |
| 165244252154085 | 165244252414877 | 165244252908160 | 165244253663157 | 165244254354465 |
| 165244254407509 | 165244254456106 | 165244254668674 | 165244254737367 | 165244254885318 |
| 165244255619707 | 165244255620309 | 165244255625636 | 165244255809520 | 165244260015059 |
| 165244260193308 | 165244260496439 | 165244260644314 | 165244260881754 | 165244261291524 |
| 165244261315409 | 165244261332799 | 165244261375891 | 165244261565585 | 165244261684141 |
| 165244261798761 | 165244261829468 | 165244261984880 | 165244262051648 | 165244262115784 |
| 165244262226315 | 165244262438631 | 165244262439702 | 165244262665551 | 165244262812703 |
| 165244262929872 | 165244263220402 | 165244263280482 | 165244263490702 | 165244263526066 |
| 165244263739502 | 165244263942489 | 165244264454277 | 165244264740971 | 165244264809796 |
| 165244264829535 | 165244264857843 | 165244264894425 | 165244265026482 | 165244265033758 |
| 165244265304222 | 165244265364678 | 165244265383422 | 165244265399912 | 165244265471865 |
| 165244265559381 | 165244265755983 | 165244270069249 | 165244270382537 | 165244270479183 |
| 165244270992520 | 165244271305831 | 165244271657405 | 165244271658213 | 165244272055365 |
| 165244272309021 | 165244272731420 | 165244272899768 | 165244273014217 | 165244273312727 |
| 165244273513158 | 165244273544768 | 165244274846385 | 165244275013820 | 165244275064196 |
| 165244275125413 | 165244275226532 | 165244275792719 | 165244280078082 | 165244280332159 |
| 165244280402439 | 165244280429913 | 165244280490764 | 165244281036033 | 165244281205334 |
| 165244281228741 | 165244281258911 | 165244281262010 | 165244281417269 | 165244281527505 |
| 165244281537169 | 165244281778077 | 165244281888946 | 165244282019573 | 165244282081100 |
| 165244282219165 | 165244282250141 | 165244282300994 | 165244282441278 | 165244282523954 |
| 165244282789141 | 165244282969887 | 165244283061312 | 165244283138503 | 165244283143255 |
| 165244283328953 | 165244283347726 | 165244283357501 | 165244283406388 | 165244283429471 |
| 165244283511091 | 165244283599604 | 165244283660062 | 165244283679278 | 165244283763421 |
| 165244283766919 | 165244283813473 | 165244283969922 | 165244284028223 | 165244284166336 |
| 165244284188420 | 165244284222229 | 165244284241170 | 165244284437691 | 165244284456035 |
| 165244284463793 | 165244284528637 | 165244284662100 | 165244284688335 | 165244284706293 |
| 165244284892368 | 165244284939674 | 165244284946616 | 165244285042609 | 165244285099174 |
| 165244285160140 | 165244285162315 | 165244285194849 | 165244285247814 | 165244285349303 |
| 165244285403067 | 165244285457008 | 165244285563314 | 165244285745388 | 165244285785544 |
| 165244285811270 | 165244293028132 | 165244300281529 | 165244301193955 | 165244301805209 |
| 165244302337717 | 165244302894577 | 165244303211912 | 165244303994084 | 165244304318193 |
| 165244304873210 | 165244314817437 | 165244314916182 | 165245120538150 | 165245120613576 |
| 165245124730254 | 165245130083857 | 165245132080691 | 165245132127343 | 165245132510489 |
| 165245133179469 | 165245135223224 | 165245155156173 | 165245155810246 | 165245160278084 |
| 165245160437070 | 165245160640409 | 165245160757514 | 165245160795794 | 165245160885994 |

|                 |                 |                 |                 |                 |
|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 165245161644525 | 165245161823695 | 165245161996643 | 165245162000615 | 165245162065895 |
| 165245162991208 | 165245163113312 | 165245163528598 | 165245163559184 | 165245163637793 |
| 165245163642381 | 165245163671503 | 165245163702363 | 165245164237254 | 165245164908595 |
| 165245165048250 | 165245165343321 | 165245165346484 | 165245165452722 | 165245165587601 |
| 165245165653769 | 165245170212855 | 165245170868819 | 165245171143885 | 165245171966468 |
| 165245172637833 | 165245173850405 | 165245173891794 | 165245173918031 | 165245173942849 |
| 165245175320836 | 165245182391799 | 165245184597655 | 165245190103681 | 165245191699218 |
| 165245192055677 | 165245192091631 | 165245193122235 | 165245193193419 | 165245195492874 |
| 165245221155814 | 165245222986432 | 165245224212553 | 165245225249499 | 165245235614574 |
| 165245250252774 | 165245252540930 | 165245252842290 | 165245254941081 | 165245255150547 |
| 165245255763945 | 165245260538689 | 165245260743556 | 165245260766976 | 165245260781764 |
| 165245260797126 | 165245261077519 | 165245261757383 | 165245261862417 | 165245261957457 |
| 165245262288806 | 165245262424883 | 165245262586004 | 165245263042852 | 165245264679218 |
| 165245264958520 | 165245265074168 | 165245265371423 | 165245265395481 | 165245265446834 |
| 165245265535467 | 165245265715168 | 165245265783156 | 165245270027659 | 165245272954998 |
| 165245274267921 | 165245281113766 |                 |                 |                 |

**चुने गये अभ्यर्थियों की कुल संख्या / Total Number of candidates shortlisted : 637 only.**

-----End of List-----

Date : 07-05-2026 Chairman/RRB/Bhubaneswar



भारत सरकार, रेल मंत्रालय  
Government of India, Ministry of Railways



रेलवे भर्ती बोर्ड - भुवनेश्वर

Railway Recruitment Board - Bhubaneswar

सीईएन संख्या - 05/2024, गैर-तकनीकी लोकप्रिय कोटियों (स्नातक)  
कोटी संख्या 1 एवं 3 के लिए दस्तावेज़ सत्यापन एवं चिकित्सीय जांच हेतु चयनित अभ्यर्थियों के कट-ऑफ अंक।

CEN No. 05/2024 [(Non Technical Popular Categories (Graduate)]

Cut off marks of candidates shortlisted for Document Verification & Medical Examination for Category No. 1 & 3.

| Cat. No. | Railway /PU | UR       | SC       | ST       | OBC      | EWS      | Ex-SM    | R-VI | R-HI     | R-LD     | R-OD | R-MD     |
|----------|-------------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|------|----------|----------|------|----------|
| 1        | ECoR        | 78.67868 | 73.27327 | 70.30303 | 80.60607 | 77.87879 | 64.26426 | -    | 54.05405 | 71.17118 | -    | 35.45454 |
| 3        | ECoR        | 75.75758 | 68.46847 | 64.54546 | 73.63637 | 73.57358 | 52.85286 | -    | -        | -        | -    | -        |

Cut off marks of Category No. 1 & 3 : Marks of CBT-2 out of 100.

कोटी सं.1 एवं 3 का कट ऑफ मार्क्स: सीबीटी-2 के मार्क्स 100 में से।

Date : 07-05-2026

Chairman/RRB/Bhubaneswar